中国机床工具工业协会超硬材料分会

工  业  金  刚  石  信  息  网

国家超硬材料及制品工程技术研究中心

超协（2008）005号

                                                      签发：朱峰

[image: image1.png]

关于举办第五届郑州国际超硬材料及制品研讨会

暨庆祝中国人造金刚石诞生45周年大会的通知

各会员、网员及各相关单位：

经中国机床工具工业协会超硬材料分会与相关组织研究，定于2008年9月4～8日在郑州市嵩山饭店联合召开“第五届郑州国际超硬材料及制品研讨会暨庆祝中国人造金刚石诞生45周年大会”。

主办单位：中国机床工具工业协会超硬材料分会

工业金刚石信息网

国家超硬材料及制品工程技术研究中心

支持单位：美国工业金刚石协会

日本工业金刚石协会

韩国工具工业协同组合

          中国石材工业协会

网络支持：中国超硬材料网www.idacn.org

协办单位：河南黄河旋风股份有限公司

          南阳中南金刚石有限公司

          郑州华晶金刚石股份有限公司

河南富耐克超硬材料有限公司

福建万龙金刚石工具有限公司

赞助单位：元素六有限公司

博深工具股份有限公司

武汉万邦激光金刚石工具有限公司

广东奔朗超硬材料制品有限公司

郑州新亚复合超硬材料有限公司

桂林冶金机械总厂
承办单位：中国机床工具工业协会超硬材料分会

          郑州磨料磨具磨削研究所

郑州国际超硬材料及制品研讨会从中国人造金刚石诞生25周年的1988年开始，每5年举办一次，曾于1988、1993、1998和2003年在郑州成功举办了4届。第4届会议有来自境外13个国家和地区的40多名专家、学者和商贾参会，国内会议代表652名，是超硬材料行业最大的国际盛会。大会有力地促进了人造金刚石、立方氮化硼、PCD、PDC、PCBN、CVD以及由此制成的锯片、砂轮、刀具、钻头等各类工具的技术进步和在各个工业、民用领域的应用，有力地推动了国内外技术、经济及贸易合作和往来，为世界超硬材料行业的发展做出了应有的贡献。本次会议已有美国工业金刚石协会等支持单位秘书长确定到会并发表演讲,也有世界著名公司领导和技术研究人员确定到会并发表演讲。大会筹备处已收到汉语论文100多篇,英语论文30多篇,正在择优排版。预计本次会议的水平、规模和成果均将超过往届。

为开好本次会议，我们专门编印并由出版社正式出版汉语版论文集，另编印并以《金刚石与磨料磨具工程》增刊出版英文版论文集。大会将安排多场次国际、国内学术报告会，同时附设小型展览会，现将有关事项通知如下：

一、会议日程安排

9月4日  全天报到

9月5日  上午8：30～12：00  开幕式·庆祝大会·主题报告

          下午 2：00～17：30  大会综合学术报告    晚6：00会餐

9月6日～7日 上午8：00～12：00     下午 2：00～17：30

分会场学术报告

分英文、材料、制品、设备仪器及其他共四个分会场进行学术交流及讨论

9月8日   参观

二、会议地点及相关事项

1、会议地点：河南省郑州市中原区伊河路156号嵩山饭店

2、宾馆电话：0371-67176699

3、抵达酒店路线：

   ①火车站：乘1路车到伊河路嵩山路口下车向西150米，或乘201路车到百花里站下车马路对面即到；出租车12元左右。

   ②新郑机场：乘民航班车至郑州火车站后按①路线，若错乘至民航大酒店则转乘37路至紫荆山再转乘9路车到伊河路工人路口下车往东100米即到。从民航大酒店至饭店出租车15元左右，从飞机场至饭店出租车100元左右（含路桥费）。

三、注意事项

1、所有参会人员请务必于2008年7月31日前按附表1向大会秘书处注册（含司机及随员），个人注册资料将全部提前输入微机，大会秘书处根据注册资料预定客房，并依次安排接待；

2、本届国际会议会务费实行预先支付方式，预先支付的注册代表可享受：会员单位每人会务费1600元，非会员单位每人2400元的优惠待遇；并可享受预留房间和报到时使用快捷报到通道。现场缴费的注册代表：会员单位每人1800   元，非会员单位每人2600元。

3、预先支付的注册代表请于7月31日前将费用汇至超硬材料分会帐号：

户  名：中国机床工具工业协会超硬材料分会

开户行：郑州市交行中原西路支行

帐  号：411060600010141102565

4、若酒店安排完注册人员后仍有接待能力，则可接待未注册人员。未注册人员收费标准：会员单位每人收会务费2000元，非会员单位每人3000元；

5、郑州地区不在饭店食宿人员请务必于2008年7月31日前按附表2向大会秘书处注册（有限安排），会员单位每人交注册费1000元，7月31日以前预先支付的注册代表每人优惠100元，即900元。非会员单位每人1800元，预先支付的注册代表每人优惠100元，即1700元；未注册人员收费标准：会员单位每人1200元，非会员单位每人2000元。

6、境外人士每人收注册费500美元，食宿自理，7月31日以前注册每人优惠50美元，即450美元。大会秘书处可代为办理食宿；

7、所有缴费的注册代表，将得到会议资料、纪念品及代表证，未取得代表证人员，将无法进入会场参加会议。未交纳会费的会员单位视为非会员单位待遇。

8、大会附设展览会等多种宣传方式，详见附件3。

大会秘书处联络方式

地址：郑州市华山路121号郑州磨料磨具磨削研究所

联系人：李志宏13837111129  宜云雷 13073709665

秘书处电话：0371-67633492  67650914  67614360

传真：0371-67657827

E-mail: cx3m@public2.zz.ha.cn
      lzh@idacn.org
      zhaobo2003sm@163.com
2008年5月20日
抄报：中国机床工具工业协会

附件1、参会人员注册表

附件2、听会人员注册表

附件3、大会展览会招展及场区广告宣传通知

附件1、

参会人员注册表

单位（盖章）：                      地址：

	姓名
	性别
	职务
	电话
	手机
	传真
	邮编
	电邮
	到达日期

请于7月31日前电邮或传真至秘书处，不要漏项，请尽量提供电子参会人员注册表，秘书处将依此做大会代表名册，注册费汇至如下帐户(以款到帐为准)。

户  名：中国机床工具工业协会超硬材料分会

开户行：郑州市交行中原西路支行

帐  号：411060600010141102565

传真：0371-67657827

E-mail: cx3m@public2.zz.ha.cn
  lzh@idacn.org
      zhaobo2003sm@163.com
附件2、

听会人员注册表

单位（盖章）：                      地址：

	姓名
	性别
	职务
	电话
	手机
	传真
	邮编
	电邮
	到达日期

请于7月31日前电邮或传真至秘书处，不要漏项，请尽量提供电子听会人员注册表，秘书处将依此做大会代表名册，注册费汇至如下帐户(以款到帐为准)。

户  名：中国机床工具工业协会超硬材料分会

开户行：郑州市交行中原西路支行

帐  号：411060600010141102565

传真：0371-67657827

E-mail: cx3m@public2.zz.ha.cn
  lzh@idacn.org
      zhaobo2003sm@163.com
附件3、

大会展览会招展及场区广告宣传通知

在第四届国际会上共设展位25个，参展企业均有丰硕的收获，宣传效果良好。

现将本届国际会招展及场区广告宣传工作具体安排通知如下：
一、展品范围
　　超硬材料（金刚石、立方氮化硼）、超硬材料制品（砂轮、磨辊、磨轮、磨块、锯片、刀具、钻头、电镀制品等）、专用设备（烧结压机、油压机、混料机、磨弧机、开刃机、激光焊机、磁选机、选形机等）、原辅材料（各种金属粉末、预合金胎体粉末、各种结合剂、触媒、顶锤等）、检测设备（冲击韧性测试仪、TTI加热炉、锯片应力测试仪、锯片锯齿结合强度测定仪等）、筛网等相关产品。
二、展位租金
    1．展位租金分为标准和普通展位两种。
	企业类别
	标准展位费 （9㎡）
	普通展位费（6㎡）

	国内企业
	4000元
	3000元

	境外企业
	900美元
	700美元

2．每个展位提供三面展板、地毯、一个问询桌、两把折椅、二只射灯、一个电源插座、楣板上书写参展单位的中英文名称。
    3．国内企业若展出境内生产合资品牌产品或境内生产国外品牌产品，均按境外企业标准收费。
三、会期内场区广告宣传收费标准

氦气球：附0.7m×8m的条幅，8000元；

彩虹门：附0.9m×10m条幅，3000元

汽  柱：附0.9m×5m条幅， 3000元

竖条幅：1.5m×15m，2000元

横条幅：1.5m×12m，1500元

彩  旗：1.2m×0.8m，100元

注：条幅推荐采用如下广告用语：

×××公司（厂）祝5thZISC圆满成功！

×××公司（厂）祝5thZISC顺利召开！

×××公司（厂）祝5thZISC隆重召开！

×××公司（厂）祝5thZISC代表工作顺利！

×××公司（厂）祝5thZISC代表身体健康！

彩旗推荐采用：××公司、××产品等短小简洁词语。

展位有限，场区宣传位数量有限，额满为止，预定从速！招展截止日期2008年7月31日（以收到参展费为准）。

汇款线路1：

户  名：中国机床工具工业协会超硬材料分会

开户行：郑州市交行中原西路支行

帐  号：411060600010141102565

汇款线路2：

户  名：郑州磨料磨具磨削研究所

    开户行：郑州市工行陇海路支行

    帐  号：1702021509004000429
国际会展会及场地宣传广告联系处：

地址：郑州市华山路121号

联系人：华淑杰13303865310   宜云雷 13073709665

电话：0371-67640348   67650914

传真：0371-67657827

E-mail：cx3m@public2.zz.ha.cn